
 

 

 

 

 

 

 

 

17.05.2017 № 5/58 

   
Об отдельных вопросах 
 документооборота 
 

 В целях сокращения документооборота Президиум Совета 

Минского городского объединения профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Установить, что своевременное направление заинтересованным 

постановлений Совета ФПБ, Президиума Совета ФПБ, Исполкома 

Совета ФПБ посредством электронной почты в рамках компетенции 

осуществляют: 

 Республиканские (центральные) комитеты отраслевых 

профсоюзов в адрес  своих организационных структур; 

 Минское городское объединение профсоюзов в адрес районных 

объединений организаций профсоюзов. 

 2. Направление постановлений Совета Минского городского 

объединения профсоюзов, Президиума Совета Минского городского 

объединения профсоюзов посредством электронной почты 

осуществляет отдел организационной и общественной работы 

Минского городского объединения профсоюзов в адрес городских 

(областных) организаций отраслевых профсоюзов, профсоюзных 

комитетов,  районных объединений организаций профсоюзов.  

 3. Запросы в адрес городских (областных) организаций отраслевых 

профсоюзов, районных объединений организаций профсоюзов, 

профсоюзных комитетов  направляются за подписью председателя, 

заместителя председателя Минского городского объединения 

профсоюзов. 

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя Председателя Минского городского объединения 

профсоюзов Щековича А.В., отдел организационной и общественной 

работы (М.А. Челнокова). 

  

 

Председатель городского  

объединения профсоюзов                                   Н.А. Белановский 


